[image: image1.png]

        國 際 扶 輪 3490 總 監 辦 事 處
Rotary International 3490 District Governer’s Office

函
主旨：第24屆地區年會配合事項，請各社執秘務必轉知社友及有關人員，
      並依說明辦理，請查照。

說明：本屆地區年會將於本月19-20日假台北典華隆重登場，非常感謝熱烈的支持與報名，至今註冊之社友、寶尊眷貴賓及工作人員已逾2100人以上，這個屬於本地區的年度盛事，也是大家相聚共同分享2013-14年度扶輪成果的日子，歡迎大家一起分享這場年度饗宴。

為使地區年會順利進行，總監辦事處彙整參加年會配合事項如下：

一、由於參加人員踴躍，礙於場地限制將採取憑證入場方式，敬請各位出席及寶尊眷
    協助配合務必隨身攜帶大會製發之識別證。

二、本屆年會為讓社友享受到美味之早午餐，特別印製早午餐券並放置於識別證塑膠
    套內，早午餐使用場地在台北典華一樓大廳，每位社友及寶尊眷憑餐券入場。
三、早午餐座位有限，必須分散用餐時間，工作人員及第三分區社友請於19日上午

    8：40~9：10用餐，新北市第一、五、六分區請於9：10~9：40用餐，新北市第

    二、四、七分區請於9：40~10：10用餐，基隆、宜蘭、花蓮分區請於10：10~10：
    45用餐，拜託大家節省用餐時間，開幕式將於10：50開始。

四、本屆年會場地6樓會議室容納人數約1,300位，目前規劃為貴賓、AG、DVS、

    社長伉儷等，以及花蓮、宜蘭、基隆分區，新北市第一、第二、第四、第五、

    第七分區社友等入座，假如以上分區社友仍無座位，請直接到5樓大會第二場
    地，接待人員會引導帶位，第三第六分區社友及寶尊眷請直接到五樓就坐，
    扶輪之夜5樓和6樓均由各分區提供精彩節目。
五、19日下午13：30~14：00茶點時間，5樓社友請搭手扶梯至1樓大廳使用飲料、

    點心，6樓社友就在議場外使用茶點，若人數過多，建議到1樓空間較大。

六、花蓮分區社友如搭乘火車，交通組已準備5部巴士於松山火車站接送至台北典華

    年會會場，社友及寶尊眷上下車請把握時間。

七、『提案討論及各分組討論』將於4月19日(星期六)下午14：55~15：55於台北典華3樓、5樓、6樓等6個場地舉行，請各社執行秘書提醒報名社友準時出席參加。

八、『地區領導人培養研討會』將於4月19日(星期六)上午9：00~10：00於台北

    典華3樓仙侶奇緣廳舉行，請各社執行秘書提醒報名社友準時出席參加。
九、由於大會已安排3組攝影工作人員負責年會所有議程及節目的全程攝影錄影，
    並上傳地區網站供各社自由下載，因此入場儀式各社除可歡呼鼓掌外，千萬不要

    圍堵走道拍照影響程序進行。

十、中華扶輪教育獎學金受獎學生請於4月19日(星期六)下午16點至5樓服務中心
    報到，無法親臨領取獎學金者，務必指定代理人受獎，請各社通知受獎學生參加。
十一、台北典華交通方便，可搭乘捷運文湖線至劍南路站，從2號出口即可輕鬆到達，

     大會也安排交通組人員引導。

十二、以上各事項請務必轉知社友，尤其早午餐用餐時間分四個時段，避免座位不足

      或取餐不易，希望透過大家的合作，可以給大家一個美好回憶的地區年會。

十三、進場儀式5樓參加大會之扶輪社的社長與總監團隊，請提前15分鐘至5樓

      準備進場和社友打招呼再至6樓進場。
	地區總監：
	吳維豐

	地區年會委員會主委：
	陳萬發

[image: image2.jpg]

地址:242新北市新莊區新樹路162號
Add：No.162,Aly24,Ln268,Xinshu Rd., Xinzhuang Dist., New Taipei City 242, Taiwan (R.O.C.)
TEL:+ 886-2-2204-3388 FAX:+886-2-2204-3388

E-Mail:ri3490.gov1314@gmail.com